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Do Wykonawcow

bioracych udzial w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

,» Wykonanie robot budowlanych w systemie zaprojektuj i wybuduj
przy realizacji inwestycji pn. ,, Podniesienie jakosci Swiadczonych ushug
poprzez rozbudowe, przebudowe i doposazenie Szpitala Powiatowego

im. dr A. Gacy i dr. J. Laskiego NZOZ w Wiecborku”

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

. NOVUM-MED Sp.z0.0. W Wiecborku dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 1 i ust. 2 listawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986) informuje, iz w ww.
postepowaniu o udzielenie zamodwienia publicznego wplynely nastepujace zapytania do
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, na ktére zamawiajacy udziela odpowiedzi.:

Pytanie 1

W zakresie zagospodarowania terenu z pkt. 4.3.2 PFU, dotyczacego powierzchni utwardzonych.
Czy Wykonawca ma zaprojektowac i wykonac 2054 m2 powierzchni utwardzonych.

Odpowiedz: Wykonawca ma zaprojektowac jedynie utwardzenie drogi dojazdowej do stacji
zgazowania tlenu i terenu stacji zgazowania tlenu oraz traktu komunikacyjnego pieszego
z nowodobudowanej czesSci Oddzialu Pediatrycznego. Parkingi nie s objete zadaniem.

Pytanie 2

Czy pomieszczenia w piwnicy w budynku Oddzial Pediatryczny z Pododdziatem Niemowlecym sg
objete pracami projektowymi i remontowymi?

Odpowiedz: Pomieszczenia w piwnicy w budynku Oddzialu Pediatrycznego z Pododdzialem



Niemowlecym nie s3 objete pracami projektowymi. Jedynie naprawy wynikajace z prac
budowlanych na tym obiekcie.

Pytanie 3

Czy wykonanie zadaszenia dla karetek przy Oddziale pediatrycznym jest objete przedmiotem
zamowienia?

Odpowiedz: Tak.




